
        

LT 

Vienos dienos tiesos 

Vienos dienos tiesos - nuolatiniu kitimu paremto gyvenimo būdo dokumentacija, kai kiekvienas 
naujas suvokimas, esamajame laike tampa nekvestionuojama tiesa. Tai atidus savęs ir aplinkos 
stebėjimas, akimirkos sureikšminimas, jausmo prieš faktą pergalė.  

EN 

One-day Truths 

One- day Tthe truths it’s is a documentation of on a constant change- based lifestyle in which 
every new belief in a present moment becomes an unquestionable truth. It is a careful observation 
of oneself and the surrounding environment observation;, an importance of the moment and a 
victory of the sense against the fact.  

 

Živilė Minkutė 

(b. 1990, Lithuania)  

Website: behance.net/zivileminkute 

LT 

Išsilavinimas:   

2009 - 2013 grafikos bakalauras, Vilniaus Dailės Akademija 2011 - 2012 studijos Esal, Metz, 
Pranzūzija 
2013 - 2015 grafikos magistras, Vilniaus Dailės Akademija  

GRUPINĖS PARRODOS  

2012 birželis - Processus, Rotary Club, Metz, FR 
2012 spalis - “O kur Maironis?”, Mokytojų namai, Vilnius, LT 
2012 lapkritis- “Meno centras 2012”, Fluxus ministerija, Kaunas, LT 

Young Painter Prize 2015

http://behance.net/zivileminkute


2013 sausis - “Nuo piešinio iki šešėlio”, Kairė dešinė, Vilnius, LT 
2013 balandis - “Garsas dėl vaizdo” Šiaulių universitetas, Šiauliai, LT 
2013 liepa - “Kurorto istorijos: Skaidrumas”, Nidos meno kolonija, Nida, LT 
2014 rugsėjis - “Netoli Europos sutikome audrą...”, galerija Akademija, Vilnius, LT 2014 balandis - 
“Kosminė odisėja”, Malūnai, Vilnius, LT  
2014 liepa - Tarptautinio plenero paroda, Kuldīga Artists' Residence, Kuldiga, LV 2014 liepa - 
‘‘Meno celės’’, Vilniaus Dailės Akademja, Vilnius, LT 
2014 spalis - ‘‘Q14”, Bastėja; Arkos, Vilnius, LT 
2014 spalis - ‘‘Lietuvos medicina 2014”, Lietuvos medicinos biblioteka, Vilnius, LT 2014 spalis - III 
International Young Artists Festival ‘‘ART SESSION”, Kaliningrad, RU 2015 vasaris - “Situassions”, 
Latvijas Mākslas akadēmija, Ryga, LV 
2015 balandis - “Kosminė odisėja”, Titanikas, Vilnius, LT 
2015 balandis - “Kultūros maratonas”, Kablys, Vilnius, LT 
2015 liepa - “Meno celės”, Titanikas, Vilnius, LT 
2015 liepa - “Creature” performansų festivalis, Meno parkas, Kaunas, LT 
2015 rugsėjis - “Impact 9”, Kinijos meno akademija, Hangzhou, CN  

PERSONALINĖS PARODOS  

2013 rugsėjis - “Trofėjai”, Trakų vokės kultūros centras, Vilnius, LT 2013 lapkritis - “Būsenos”, galerija 
2-asis aukštas Panevėžys, LT 2014 balandis - ‘‘Jungtys”, Šiaulių dailės galerija, Šiauliai, LT 
2014 spalis - ‘‘Jungtys’’, Paveikslų galerija, Kaunas, LT  

2014 spalis - ‘‘Buitinė estetika”, Planeta, Vilnius, Lt 
2015 liepa - ‘‘(Ne)teisingi horizontai”, Kablys, Palanga, Lt  

DIRBTUVĖS/ PROJEKTAI  

2013 gruodis - “Creative Un(A)Counting”, Vilnius, LT 
2014 vasaris - “Generation Y”, Ommen, NL 
2014 birželis - Monoprint workshop, Kuldiga, LV (assistant) 2014 spalis - Character design and 
development, Vilnius, LT 2015 balandis - Performanso menas, Vilnius, LT 
2015 rugsėjis - Apprentice/Masters, Tilburg, NL  

2014 rugsėjis - Art-cart konkurso laimėtoja  

EN 

EDUCATION  

2009 - 2013 BA printmaking, Vilnius Academy of Arts 2011 - 2012 Studies Esal, Metz, France 
2013 - 2015 MA printkaming, Vilnius Academy of Arts  

GROUP EXHIBITIONS  

2012 June - Processus, Rotary Club, Metz, FR 
2012 October - “O kur Maironis?”, Mokytojų namai, Vilnius, LT 
2012 November- “Meno centras 2012”, Fluxus ministry, Kaunas, LT 
2013 January - “Nuo piešinio iki šešėlio”, Kairė dešinė, Vilnius, LT 



2013 April - “Garsas dėl vaizdo”, univercity of Šiauliai, Šiauliai, LT 
2013 July - “Kurorto istorijos: Skaidrumas”, Nida art colony, Nida, LT 
2014 September - “Netoli Europos sutikome audrą...”, gallery Akademija, Vilnius, LT 2014 April - 
“Kosminė odisėja”, Malūnai, Vilnius, LT  
2014 July - International plein air exhihition, Kuldīga Artists' Residence, Kuldiga, LV 2014 July - 
‘‘Meno celės’’, Vilnius Academy of Arts, Vilnius, LT 
2014 October - ‘‘Q14”, Bastėja; Arkos, Vilnius, LT 
2014 October - ‘‘Lietuvos medicina 2014”, Lithuanian Library of Medicine, Vilnius, LT 2014 October 
- III International Young Artists Festival “ART SESSION”, Kaliningrad, RU 2015 February - 
“Situassions”, Latvijas Mākslas akadēmija, Riga, LV 
2015 April - “Kosminė odisėja”, Titanikas, Vilnius, LT 
2015 April - “Kultūros maratonas”, Kablys, Vilnius, LT 
2015 July - “Meno celės”, Titanikas, LT 
2015 July - “Creature” performance festival, Meni parkas, Kaunas, LT 
2015 September - “Impact 9”, China Academy of Arts, Hangzhou, CN  

PERSONAL EXHIBITIONS  

2013 September - “Trofėjai”,Trakų vokės kultūros centras, Vilnius, LT 2013 October - “Būsenos”, 
gallery 2-asis aukštas Panevėžys, LT 2014 April - ‘‘Jungtys”, Šaulių galerija, Šiauliai, LT 
2014 October - ‘‘Jungtys’’, Kaunas, LT  

2014 October - ‘‘Buitinė estetika”, Planeta Vilnius, Lt 2015 July - ‘‘(Ne)teisingi horizontai”, Kablys, 
Palanga, Lt  

WORKSHOPS / PROJECTS  

2013 December - “Creative Un(A)Counting”, Vilnius, LT 
2014 February - “Generation Y”, Ommen, NL 
2014 July - Monoprint workshop, Kuldiga, LV (assistant) 
2014 October - Character design and development, Vilnius, LT 2015 April - Performanso menas, 
Vilnius, LT  

2015 September - Apprentice/Masters, Tilburg, NL  

2014 September - Art-cart contest winner  


